05 - Outros Serviços Terceiros Pessoa 
Jurídica .............................. R$ 1.500.000,00 

Art. 2° O crédito adicional especial de que 
trata o artigo anterior ficará legalmente 
caracterizado pela Lei Federal nº 4.320, de 
1964, artigo 43, § 1 ° , inciso Ili, sendo o 
valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e 
quinhentos mil reais) coberto através de 
excesso de arrecadação da receita da 
verba por intermédio do Fundo Nacional de 
Saúde - Incremento PAB Custeio Saúde. 

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Pirassununga, 25 de setembro de 2019. 
- ADEMIR ALVES LINDO -